РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МЕДВЕНКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.11.2024 года № 85-р

О работе в системе
«Госпаблики»

В соответствии с требованиями п.2 ст.9 и п. 11 ст. 10 Главы 2
Федерального закона от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов
местного самоуправления»:

1. Разместить ссылку на официальную страницу сообщества
«Администрация поселка Медвенка» в социальной сети Вконтакте на
официальном сайте организации.

2. Определить ответственным за работу в системе «Госпаблики»
Малую Н.В., заместителя Главы Администрации поселка Медвенка

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.